Мархамат тумани Узумзор МФЙда 1 дона сув қудуғи қуриш ва 5 км сув 
тармоғи тортиш объектини лойиха олди ( Сёмка, АПЗ,геология, гидрогеология, 
экология, Звос), лойиха смета хужжатларни ишлаб чикиш ва экспертиза хулосасини 
олиш. 
Объектнинг бошланғич нархи (ҚҚС билан) 31 500 000 (Ўттиз бир миллион беш юз 

минг)сўм.  
Ишларни тугаллаш муддати – 20 кун. 
Буюртмачи: Сув таъминоти ва оқава сув объектлари қурилиши бўйича инжиниринг компанияси 
УК Андижон вилояти ҳудудий бошқармаси  

Лойиҳани молиялаштириш манбаси: Республика бюджети(сув таъминоти ва оқава сув тизимини